

НАУКА · СВЯЗЬ

КОММЕРЧЕСКИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Работы по организации системы домофонной связи в жилом 3-х подъездном доме

Для ООО "ТехноЛогия"



г. Тверь, «17» марта 2017 г.

НАУКА · СВЯЗЬ

Многофункциональный оператор связи

НАУКА · СВЯЗЬ

ООО «Наука-Связь» свидетельствует Вам свое почтение и предлагает рассмотреть коммерческие предложения на выполнение работ по организации системы домофонной связи в жилом 3-х подъездном доме по адресу: г. Тверь, ул. 2-я Красина, д.49, корп.1

Настоящие коммерческие предложения сформированы на основании потребностей, выявленных ранее при обсуждении планов совместной работы.

Выражаем Вам свою признательность за возможность предоставить на рассмотрение данные коммерческие предложения. Мы будем рады ответить на все Ваши вопросы, а также обсудить Ваши предложения и рекомендации.

Коммерческий менеджер:

Киселева Татьяна Викторовна

Тел. (4822) 415151, (495)5029092, внут.7201

Факс. (4822)415020

e-mail:t.kiseleva@naukanet.ru

Технический менеджер:

Юленков Дмитрий Сергеевич

Тел. (4822) 415151, (495)5029092, внут.7211

Факс. (4822)415020

e-mail: d.yulenkov@naukanet.ru

Предложение действительно в течение 1 (одного) месяца с даты,
указанной на титульном листе настоящего документа.

НАУКА · СВЯЗЬ

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ООО "ТехноЛогия"

Работы по организации системы домофонной связи в жилом 3-х подъездном доме
по адресу: г.Тверь, ул.2-я Красина, д.49, корпус 1

Всего по смете: **257 198,70** рублей

№	Оборудование и материалы	ед.изм	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	БВД-SM101R Вызывная панель	шт.	3	3285,00	9 855,00р.
2	Блок коммутации домофона БК-100М	шт.	3	765,00	2 295,00р.
3	Электромагнитный замок VIZIT-ML400-50	шт.	3	2151,00	6 453,00р.
4	Кнопка открывания двери EXIT - 300М	шт.	3	560,00	1 680,00р.
5	Блок управления и питания домофона БУД-302М	шт.	3	2800,00	8 400,00р.
6	Трубка переговорная с регулировкой громкости вызова	шт.	166	320,00	53 120,00р.
7	Брелок Proximity VIZIT-RF2.1	шт.	498	19,00	9 462,00р.
8	Кабель КСПВ 1х10х,05	м.	310	21,00	6 510,00р.
9	Кабель КСПВ 2х0,5	м.	2050	5,90	12 095,00р.
10	Кабель КСПВ 1х8х,04	м.	120	11,50	1 380,00р.
11	Кабель ШВВП 2х0,75	м.	150	9,80	1 470,00р.
12	Металлорукав РЗ-Ц-Х-12	м.	150	15,50	2 325,00р.
13	Короб миниканал 12х12мм	м.	720	11,00	7 920,00р.
Итого за оборудование и материалы					122 965,00р.
№	Монтажные работы	ед.изм.	кол-во	цена, руб.	сумма руб.
1	Монтажные и пусконаладочные работы	компл.	1	95000	95 000,00р.
Итого за работы					95 000,00р.
Итого по смете					217 965,00р.
Итого с НДС					257 198,70р.
В том числе НДС (18%):					39 233,70р.

Предложение действительно в течение 1 (одного) месяца с даты, указанной на титульном листе настоящего документа.